UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-VP4 Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2025
V/v thông báo doanh nghiệp

trực thuộc Bộ Xây dựng

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 08 tháng 7 năm 2025, Bộ Xây dựng có Thông báo số 255/TB-BXD
về doanh nghiệp trực thuộc Bộ Xây dựng (gửi kèm Thông báo số 255/TB-BXD).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026
ban hành kèm theo Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi tới các sở, ban,
ngành của tỉnh, Ủy ban nhân dân các xã, phường và các cơ quan, đơn vị liên quan
Thông báo số 255/TB-BXD để biết và tổ chức thực hiện theo quy định./.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,
  các PCVP và các VP;
- Lưu: VT, VP4.
    DH_VP4_03. CVVP

Vũ Văn Vĩnh

		2025-07-14T08:22:08+0700

		2025-07-14T14:31:53+0700

		2025-07-14T14:31:53+0700

		2025-07-14T14:31:53+0700

		2025-07-14T14:31:53+0700